
公表
入 札 結 果 (単位：円)

業
務
番
号

日令和 7年 5月15現場説明         1,345,000予定価格(税抜)業 務 名 測量業務（岡谷日野迫線）道舗整委 開札執行 令和 7年 5月29日 11時46分 最低制限価格(税抜) 1,030,721
落札方式最低制限価格制度第   6号 業務場所 呉市安浦町安登西６丁目地内
契約方法指名競争入札

入 札 状 況
商 号 １ 回 入 札 結 果

  1
（株）アース開発コンサルタント         1,034,000

  2
アーク（株）         1,032,060

  3
ウムヴェルト（株）         1,345,000

  4
（株）エルビエント         1,148,000

  5
（株）管理建設コンサルタンツ         1,031,442落札

  6
総合技研（株）         1,031,900

  7
（有）野中都市環境設計         1,033,090

  8
（有）ワカムラ         1,076,000

に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の10


